@ Zo reserveert u een Ford Rent auto

Reserveren kan bij elke Ford Rent dealer op vertoon van
een geldig rijbewijs en identiteitsbewijs. De borg van

€ 250,- en het verwachte huurbedrag moeten véér u
wegrijdt zijn voldaan; met pinpas, contant of met

een creditcard.

Altijd goed verzekerd

Onze huurauto’s zijn standaard allrisk verzekerd en alle
inzittenden tot het wettelijke maximale aantal voor het
gehuurde type zijn meeverzekerd. Het eigen risico bedraagt
standaard € 750,- per niet-verhaalbaar schadegeval. Het
standaard eigen risico is voor personenauto’s te verlagen
naar € 250,- en voor bedrijfswagens te verlagen naar

€ 450,- voor € 5,- per dag met een maximum van € 100,-
per maand. Wanneer u jonger dan 21 jaar bent of u heeft
korter dan 1 jaar uw rijbewijs dan is het standaard eigen
risico te verlagen naar € 500,- voor € 5,- per dag. Voor

bedrijffswagens is dit niet te verlagen.

@ Over de grens

Met een Ford huurauto naar het buitenland? Geef

het vooraf aan ons door en u krijgt naast het originele
kentekenbewijs ook een groene kaart, die u nodig kunt
hebben bij calamiteiten in het buitenland. Bij pech
onderweg kunt u altijd een beroep doen op

Ford Assistance. Eén telefoontje en

hulp is onderweg.

Een geruststellend idee.

Uﬁ’ Direct reserveren?

Heeft u vragen, of heeft u direct een auto nodig?
Bel uw Ford dealer, of kom even langs in de showroom.

Wij informeren u dan uitgebreid over de mogelijkheden.

Of kijk op www.ford.nl/handige-links/oplossingen-

zakelijke-markt/verhuur

Daarom een huurauto van
de Ford dealer:

»  Keuze uit alle Ford modellen.

»  Scherpe tarieven.

»  Ook voor bedrijfswagens.

»  Standaard allriskverzekering en inzittendenverzekering.

»  Bij pech onderweg kunt u altijd een beroep doen op
Ford Assistance.

» Huren van kinderzitjes, allesdragers, sneeuwkettingen,
skiboxen en andere accessoires.

» Bovag Huurvoorwaarden van toepassing.
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Verhuur van
personenauto’s

Van Fiesta tot Transit en
alles wat ertussen zit

De veelzijdige vervoersoplossing van Ford




Een Ford huur je bij de Ford dealer

Soms kan het huren van een auto een handige oplossing
zijn. Als u gaat verhuizen, bijvoorbeeld. Of als u met

het hele gezin een paar dagen weg wilt en uw eigen
auto onvoldoende zitplaatsen biedt. Ford Rent biedt

dan uitkomst.

Bij Ford Rent vindt u altijd de auto die u nodig heeft.

Van de pittige Ford Fiesta tot de veelzijdige Kuga. En als
u een keer echt de ruimte nodig heeft is er de Ford Transit
reeks. Uiteraard adviseren wij u graag welk model het best

aansluit bij uw wensen.

Ook voor bedrijven

Heeft u tijdelijk extra laadvolume nodig? Of neemt

u voor korte tijd iemand extra in dienst? Alle Ford
modellen zijn voor korte tijd te leasen. Daarbij kunt u
zelf aangeven of u de voorkeur geeft aan een auto met

benzine- of dieselmotor.

Scherpe tarieven

Bij een Ford huurauto bent u altijd verzekerd van scherpe
tarieven, of u nu bedrijfsmatig of particulier een auto
huurt. En hoe langer u de auto huurt, hoe voordeliger het

wordt. Alle tarieven zijn exclusief brandstof en inclusief

verzekeringen.

Autoverhuur

Advies Ford Rent tarieven
per 1 februari 2020

FORD FIESTA

FORD PUMA
FORD ECOSPORT

FORD FOCUS

FORD FOCUS WAGON

FORD KUGA

FORD MONDEO

FORD MONDEO WAGON

FORD MUSTANG

FORD CUSTOM KOMBI

FORD TRANSIT COURIER (1.9M3)

FORD TRANSIT CONNECT
(2.8M3)

FORD TRANSIT CONNECT
(3.6M3)

FORD TRANSIT BESTEL (6.0M3)
FORD TRANSIT BESTEL (9.0M3)

FORD TRANSIT BESTEL (15.0M3)
+ LAADKLEP

FORD TRANSIT CUSTOM DC

FORD RANGER

Benzine
Diesel
Benzine
Benzine
Benzine
Diesel
Benzine
Diesel
Plug-in Hybrid
Benzine
Benzine
Benzine
Diesel
Diesel

Diesel

Diesel

Diesel
Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Dagdeel

(50 km vrij)
incl. BTW

€32,00
€ 39,00
€ 36,00
€ 41,50
€ 36,00
€ 44,50
€ 37,50
€47,50
€47,50
€ 45,00
€ 49,50
€ 98,00
€82,50
€30,41

€34,04

€37,67

€44,33
€47,35

€71,55

€48,56

€47,35

Dag

(150 km wvrij)

incl. BTW

€ 54,00
€ 68,00
€62,00
€73,00
€ 62,00
€79,00
€ 65,00
€ 85,00
€ 85,00
€80,00
€ 89,00
€ 186,00
€ 155,00
€50,82

€58,08

€65,34

€78,65
€84,70

€133,10

€87,12

€84,70

Weekend

(400 km vrij)
incl. BTW

€108,00
€136,00
€ 124,00
€ 146,00
€124,00
€ 158,00
€ 130,00
€170,00
€170,00
€160,00
€178,00
€372,00
€310,00
€101,64

€116,16

€130,68

€157,30
€ 169,40

€ 266,20

€174,24

€ 169,40

Week

(1.200 km vrij)
incl. BTW

€324,00
€ 408,00
€372,00
€438,00
€ 372,00
€ 474,00
€ 390,00
€510,00
€510,00
€480,00

€ 534,00

€1.116,00

€ 930,00
€ 304,92

€ 348,48

€ 392,04

€471,90
€ 508,20

€798,60

€522,72

€ 508,20

Extra
km's
incl. BTW

€0,16
€021
€0,19
€0,19
€0,19
€0,23
€0,21
€0,25
€0,24
€0,24
€0,25
€0,35
€0,35
€0,18

€0,20

€0,21

€0,23
€0,27

€0,35

€0,26

€0,26

Shortlease p/m

(3.000 km vrij)
incl. BTW

€756,25
€ 966,79
€ 840,95
€ 895,40
€877,25
€1.082,95
€ 937,75
€1.149,50
€1.082,95
€1.082,95
€1.179,75
€ 2.534,95
€2.171,95
€ 828,85

€ 889,35

€ 961,95

€ 1.034,55
€ 1.203,95

€ 1.808,95

€1.179,75

€ 1.149,50



